
Tydzień Bibliotek 2021 r.
w Gminnej Bibliotece
Publicznej w
Poświętnem.

Podsumowanie działań w ramach XVIII Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek 2021

r. ph. „Znajdziesz mnie w bibliotece” w Gminnej Bibliotece Publicznej w

Poświętnem.

Tegoroczny Tydzień Bibliotek obchodzony był pod hasłem „Znajdziesz mnie w bibliotece”. W związku z tym Gminna
Biblioteka Publiczna w Poświętnem przygotowała na tydzień święta bibliotek publicznych szereg atrakcji skierowanych do
czytelników. Na portalu społecznościowym biblioteki (facebook) pojawiły się:

akcja czytelnicza Tydzień z serią, podczas której codziennie była prezentowana inna seria książkowa, dzięki takiej
promocji książki ponownie znalazły swoich odbiorców i zostały wypożyczone;

zabawa Książka kontra film, która miała za zadanie wzbudzić w odbiorcach reakcję, czy wolą książkę czy jej
ekranizację;

zabawa literacka Znalezione w bibliotece, która polegała na odgadnięciu tytułów książek na podstawie fragmentu
okładki;

rozmowa – wywiad z historykiem Jakubem Dobrzyńskim, którego korzenie wywodzą się z gminy Poświętne, w ramach
akcji Warto marzyć: zwykłe rozmowy z niezwykłymi ludźmi;

akcja promująca czytelnictwo wśród najmłodszych odbiorców, czyli Czytanie online;

prezentacja promująca najlepszych Czytelników Miesiąca;

szkolenie Projektowanie graficzne z wykorzystaniem aplikacji cyfrowych w ramach projektu Sieć na kulturę,
skierowane do dzieci w wieku 10-14 lat;

relacja z odebrania Dyplomu Honorowego Srebrnej Róży za 2019 rok, który otrzymała Wiesława Grabowska –
dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem wraz z Zespołem za innowacyjność w tworzeniu usług
bibliotecznych oraz przestrzeni bibliotecznej, przyjaznej każdemu odbiorcy oraz za zaangażowanie na rzecz rozwoju
bibliotekarstwa;

życzenia, skierowane do bibliotekarzy z okazji Dnia Bibliotekarza;

udział w szkoleniu ph. "Działamy w bibliotece" w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Łapy;

promocja bezpłatnych kodów do Legimi, które udostępnia czytelnikom biblioteka w Poświętnem.

Podczas realizacji działań związanych z obchodami Tygodnia Bibliotek 2021 biblioteka promowała plakat Katarzyny Stanny,
który został wybrany spośród prac nadesłanych na konkurs na plakat Tygodnia Bibliotek.
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